
DAL 7 AGOSTO 2020

LINEE: VENTIMIGLIA – GENOVA/TORINO/MILANO; SESTRI LEVANTE – SAVONA.

MODIFICHE ALLA CIRCOLAZIONE DEI TRENI

Da venerdì 7 agosto, per ampliamento dell’offerta commerciale, i treni elencati nelle seguenti
tabelle subiscono le variazioni indicate.

Da Milano per Ventimiglia
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

IC 
631/632

MILANO C.LE 11:10 VENTIMIGLIA 14:54
NUOVO TRENO. Si effettua tutti i giorni dal 7 agosto al 9 settembre.
Ferma a: PAVIA (p. 11:35), VOGHERA (p. 11:51), GENOVA P.PRINC. (p.12:58), SAVONA (p. 13:31), Finale Ligure 
M. (p. 13:43), Albenga (p. 13:57), Alassio (p. 14:07), Diano (p. 14:21), Imperia (p. 14:28) e Sanremo (p.14:42).

IC 
635/636

MILANO C.LE 11:10 VENTIMIGLIA 14:54
NUOVO TRENO. Si effettua tutti i giorni dal 10 al 30 settembre.
Stessi orari e fermate IC 631/632

Loc. 82/20

Da Ventimiglia per Milano
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

IC 
633/634

VENTIMIGLIA 15:10 MILANO C.LE 18:53
NUOVO TRENO. Si effettua tutti i giorni dal 7 agosto al 9 settembre.
Ferma a: Sanremo (p. 15:23), Imperia (p. 15:35), Diano (p. 15:41), Alassio (p. 15:52), Albenga (p. 16:00), Finale 
Ligure M. (p. 16:17), SAVONA (p. 16:33), GENOVA P.PRINC. (p. 17:17) VOGHERA (p. 18:10) e PAVIA (p. 18:27).

IC 
637/638

VENTIMIGLIA 15:10 MILANO C.LE 18:53
NUOVO TRENO. Si effettua tutti i giorni dal 10 al 30 settembre. 
Ferma a: Sanremo (p. 15:23), Imperia (p. 15:35), Diano (p. 15:41), Alassio (p. 15:52), Albenga (p. 16:00), Finale 
Ligure M. (p. 16:17), SAVONA (p. 16:33), GENOVA P.PRINC. (p. 17:19) VOGHERA (p. 18:08) e PAVIA (p. 18:25).

Da Torino per Genova/Ventimiglia
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

IC 35519 TORINO P. N. 18:05 GE.BRIGNOLE 20:12 Dal giorno 7 agosto CANCELLATO.

IC 519 TORINO P. N. 18:05 GE.BRIGNOLE 20:12 CANCELLATO fino al 30 settembre.

IC 35049
/35048

TORINO P. N. 18:05 VENTIMIGLIA 22:27

NUOVO TRENO. Si effettua tutti i giorni dal 7 agosto al 9 settembre.
Ferma a: TO.LINGOTTO (p. 18:14), ASTI (p. 18:43), ALESSANDRIA (p. 19:02), NOVI LIGURE (p. 19:16), GENOVA 
P.PRINC. (p. 20:14), SAVONA (p. 20:59), Finale Ligure M. (p. 21:15), Albenga (p. 21:31), Alassio (p. 21:39), Imperia 
(p. 21:54), Taggia Arma (p. 22:05), Sanremo (p. 22:11) e Bordighera (p. 22:20).

IC 35075
/35076

TORINO P. N. 18:05 VENTIMIGLIA 22:27

NUOVO TRENO. Si effettua tutti i giorni dal 10 al 30 settembre.
Ferma a: TO.LINGOTTO (p. 18:14), ASTI (p. 18:43), ALESSANDRIA (p. 19:02), NOVI LIGURE (p. 19:16), GENOVA 
P.PRINC. (p. 20:14), SAVONA (p. 20:59), Finale Ligure M. (p. 21:15), Albenga (p. 21:31), Alassio (p. 21:39), Imperia 
(p. 21:54), Taggia Arma (p. 22:05), Sanremo (p. 22:11) e Bordighera (p. 22:20).Foglio 1 di 2



Foglio 2 di 2

DAL 7 AGOSTO 2020

Loc. 82/20

Da Ventimiglia/ Genova per Torino
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

IC 35500 GE.BRIGNOLE 6:38 TORINO P. N. 8:45 Dal giorno 7 agosto CANCELLATO

IC 500 GE.BRIGNOLE 6:48 TORINO P. N. 8:45 CANCELLATO fino al 30 settembre.

IC 35051
/35050

VENTIMIGLIA 4:30 TORINO P. N. 8:45

NUOVO TRENO. Si effettua tutti i giorni dal 7 agosto al 9 settembre
Ferma a: Bordighera (p. 4:37), Sanremo (p. 4:47), Taggia Arma (p. 4:53), Imperia (p. 5:03), Alassio (p. 5:19), 
Albenga (p. 5:27), Finale Ligure M. (p. 5:42), SAVONA (p. 5:56), GENOVA P.PRINC. (p. 6:46), NOVI LIGURE (p. 
7:33), ALESSANDRIA (p. 7:49), ASTI (p. 8:07) e TO.LINGOTTO (a. 8:37).

IC 35071
/35072

VENTIMIGLIA 4:30 TORINO P. N. 8:45

NUOVO TRENO. Si effettua tutti i giorni dal 10 al 30 settembre
Ferma a: Bordighera (p. 4:37), Sanremo (p. 4:47), Taggia Arma (p. 4:53), Imperia (p. 5:03), Alassio (p. 5:19), 
Albenga (p. 5:27), Finale Ligure M. (p. 5:42), SAVONA (p. 5:56), GENOVA P.PRINC. (p. 6:56), NOVI LIGURE (p. 
7:34), ALESSANDRIA (p. 7:48), ASTI (p. 8:07) e TO.LINGOTTO (a. 8:37).

Da Savona per Ventimiglia

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 6190 SAVONA 20:55 VENTIMIGLIA 22:47 Dal 7 agosto al 30 settembre CANCELLATO E SOSTITUITO DA NUOVO TRENO R 33458

R 24596 SAVONA 20:55 VENTIMIGLIA 22:50 Dal 7 agosto al 30 settembre CANCELLATO E SOSTITUITO DA NUOVO TRENO R 33436

R 33458 SAVONA 21:05 VENTIMIGLIA 22:47

NUOVO TRENO. Si effettua nei giorni lavorativi da lunedì a venerdì dal 7 agosto al 30 settembre.
Ferma a: Spotorno Noli (p. 21:14), Finale Ligure M. (p. 21:22), Borgio Verezzi (p. 21:27), Pietra Ligure (p. 21:31), 
Loano (p. 21:35), Ceriale (p. 21:41), Albenga (p. 21:46), Alassio (p. 21:53), Laigueglia (p. 21:58), Andora (p. 22:02), 
Diano (p. 22:09), Imperia (p. 22:14), Taggia Arma (p. 22:24), Sanremo (p. 22:30) e Bordighera (p. 22:39).

R 33436 SAVONA 21:05 VENTIMIGLIA 22:52

NUOVO TRENO. Si effettua il sabato e nei giorni festivi dal 13 al 27 settembre.
Ferma a: Quiliano Vado (p. 21:10), Spotorno Noli (p. 21:16), Finale Ligure M. (p. 21:22), Borgio Verezzi (p. 21:27), 
Pietra Ligure (p. 21:31), Loano (p. 21:35), Borghetto S.S. (p. 21:38), Ceriale (p. 21:41), Albenga (p. 21:47), Alassio 
(p. 21:53), Laigueglia (p. 21:58), Andora (p. 22:03), Diano (p. 22:09), Imperia (p. 22:14), Taggia Arma (p. 22:24), 
Sanremo (p. 22:30), Bordighera (p. 22:40) e Vallecrosia (p. 22:46).

Da Sestri Levante per Savona

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 11276 SESTRI LEV. 18:47 SAVONA 21:20 Dal 7 agosto al 30 settembre CANCELLATO E SOSTITUITO DA NUOVO TRENO R 33422

R 33422 SESTRI LEV. 18:47 SAVONA 21:25

NUOVO TRENO. Si effettua nei giorni lavorativi da lunedì a venerdì dal 7 agosto al 30 settembre.
Ferma a: Cavi (p. 18:51), Lavagna (p. 18:55), Chiavari (p. 18:58), Zoagli (p. 19:04), Rapallo (p. 19:10), S.Margherita 
(p. 19:14), Camogli S.F. (p. 19:20), Recco (p. 19:25), Sori (p. 19:33), Pieve Ligure (p. 19:36), Pontetto (p. 19:39), 
Bogliasco (p. 19:42), Genova Nervi (p. 19:45), Genova Quinto (p. 19:49), Genova Quarto (p. 19:53), Genova Sturla 
(p. 19:56), GENOVA BRIGNOLE (p. 20:05), GENOVA P.PRINC. (p. 20:19), GE.SAMPIERDARENA (p. 20:25), 
Ge.Cornigliano (p. 20:31), Ge Sestri P. Aer. (p. 20:35), Genova Pegli (p. 20:39), Genova Pra (p. 20:44), GENOVA 
VOLTRI (p. 20:52), Arenzano (p. 21:00), Cogoleto (p. 21:04), Varazze (p. 21:10), Celle (p. 21:14) e Albisola (p. 21:18).


